​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22 »   августа   2018г.

                                                  № 1861
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 02.03.2018 № 317
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.10.2013 № 398-п
«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2018 - 2025 годы и на период
до 2030 года», Уставом Советского района:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского района от 02.03.2018 № 317 «О создании комиссии по вопросам сохранения и развития традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, проживающих
на территории Советского района», заменив в приложении 1 к постановлению слова «глава Советского района» словами «заместитель главы Советского района по социальному развитию».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. главы Советского района

             В.М. Красников